OF. GP. Nº. 1269/2003
Botucatu, 18 de novembro de 2003.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 1189/2003, de Autoria de Todos os Vereadores.

Sendo só o que  se me apresenta para o momento, apresso-me em externar meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

REVMO. SR.

DOM ALOYSIO JOSÉ LEAL PENNA

DD. ARCEBISPO METROPOLITANO DE BOTUCATU

RUA DR. COSTA LEITE, 648 CP.33

CEP 18600-010
BOTUCATU - SP